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DEKANDAN ONUNCU YIL SAYISINA 

 Akdeniz İİBF Dergisi’nin 5. Sayısı Fakültemizin onuncu kuruluş 
yıldönümünü kutladığımız 2003 Mayıs’ına rastladığı için bu sayıyı Onuncu 
Yıl Sayısı olarak yayımlama kararı alan Dergi Yayın Kurulunu kutluyorum. 
Onuncu yıl gerçekten de, farkedilmeden geçiştirilmemesi gereken önemli bir 
kavşak, gerçekleştirdiğimiz herşeye farklı bir gözlükle bakmak ve farklı 
anlamlar yüklemek için uygun bir zaman ve geçmiş on yılımızı gelecek on 
yılımıza bağlayan en anlamlı bağlantı noktası. Bu nedenle bu yılı geçmiş on 
yılımızın muhasebesini yapmak, yaptıklarımızı ve yapamadıklarımızı gözden 
geçirmek, eksiklerimizi tamamlamak, yeni atılımlar gerçekleştirmek, 
mükemmelleşmek için yeni atılımlar keşfetmek üzere  yararlı bir şekilde 
değerlendirme zorunluluğu var. 

 1993' de kuruluşumuzdan bu yana geçen on yıl içinde, genç ve dinamik 
bir Fakülte kurma gayreti içinde, önemli atılımlar yapıldı. Bir yandan fiziksel 
tesislerimiz tamamlanırken uluslararası ve ulusal bilim çevreleri ile yoğun 
işbirliği ve iletişimi geliştiren çok sayıda  bilimsel toplantı ve konferans 
düzenlendi. Fakültemiz artık çok başlangıçta olmanın, nereye doğru ve nasıl 
gelişeceğini bilememenin, kimliğini henüz oluşturamamış olmanın 
kararsızlığını, güvensizliğini atmış, dolu dizgin serpilip gelişen, yeni eğitim, 
araştırma ve hizmet alanlarına güvenle açılan, kimliğini yakalamış ve ilgili 
çevrelerde iyi bir şöhret oluşturmuş, sadece kendi bünyesinde gelişmekle 
kalmayıp dış çevresine de çok önemli pozitif dışsallıklar yaratan, evrensel 
standartlara sahip bir kurum olma yolunda ve onuncu yıl bu yolda önemli 
mesafeler katetmiş bir fakültenin en anlamlı yıldönümü. 

 Fakültemizin bu on yıl içinde gerçekleştirdiği önemli atılımlardan birisi 
AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin hakemli bilimsel bir süreli yayın olarak 
yayın hayatına kazandırılması olmuştur. Üniversiteler bilimsel kimliklerini, 
akademisyenlerinin yaptıkları araştırmalar ve yayınların yanısıra, bilim 
dünyasına kazandırdıkları bilimsel yayınlarla da pekiştirmektedirler. Bu 
nedenle, üniversitemizin adını taşıyan hakemli bir derginin yayımını ve 
sürekliliğini sağlamış olmayı Akdeniz Üniversitesi'nin tüm alanlarda 
yükselmekte olan başarı grafiğine önemli bir katkı olarak addediyoruz.  

 Dergimiz 2003 yılında TÜBA Bilimsel Dergilere Destek Programı 
kapsamına alınmıştır. Dergi yayımlama masraflarının yüksek, kaynakların 
oldukça kıt olduğu bir dönemde bu türden desteklerin artarak sürdürülmesi 
bilimsel yayımlar için çok önemlidir. Dergimizin TÜBA’nın kriterlerine 
uygunluğu sürdürüldüğü takdirde bu desteğin de devam edeceğini ümit 
ediyoruz. Diğer bir dileğimiz ve ümidimiz de TÜBİTAK bünyesinde 
başlatılmış olan Ulusal Hakemli Dergi Dizini çalışmalarının en kısa zamanda 
sonuçlandırılmasıdır. Bu çalışmanın akademik dünyamızda devam etmekte 
bulunan ulusal degilerdeki çalışmaların bilimsel değeri hakkındaki tartışmaları 
sonuçlandıracağını, doçentlik ve profesörlük dosyalarının 
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değerlendirilmesinde sürmekte olan belirsizlikleri bir ölçüde gidereceğini ve 
genç akademisyenlerin yayınlarını yönlendirirken yaşadıkları sıkıntıları 
ortadan kaldıracağını umud ediyoruz.  

 AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin ilk dört sayısı, içerik ve görünümüyle, 
hakemlerimizden ve meslektaşlarımızdan oldukça olumlu eleştiriler aldı. İlk 
sayılarda tespit ettiğimiz hata ve eksiklikleri daha sonraki sayılarda 
düzeltmeye ya da benzerlerini tekrar etmemeye gayret gösterdik. Bu 
gayretimizin temel kaynağı, Türk akademisyenlerin bilimsel çalışmalarını yerli 
ve yabancı akademisyenlerle paylaşmalarına olanak tanıyan, "bilimsel itibarı" 
kabul görmüş, "okunan", "sürekliliği sağlanmış" ve "ulusal / uluslararası 
dizinlerce taranan" nitelikli periyodik yayınlara duyduğu şiddetli ihtiyacı 
kendi olanaklarımız ölçüsünde karşılama isteğimizdir. 

 Makaleleri saygın hakemlerce değerlendirilen, bilimsel standartları 
yüksek, sürekliliği sağlanmış ve TÜBİTAK tarafından hazırlıkları yapılan 
Ulusal Dergi Dizini tarafından taranan, bilimsel itibara sahip bir fakülte 
dergisi kimliği kazandırmak ülküsüyle ilk sayısını Mayıs 2001’de 
yayımladığımız AKDENİZ İİBF DERGİSİ'nin Onuncu Yıl’a ithaf edilen 
bu beşinci sayısını (Mayıs 2003), Fakültemizin değişen idari kadrosu 
nedeniyle üyeleri büyük ölçüde yenilenen Editör Kurulu ve Yayın Kurulu 
yayıma hazırladı. Kendilerini bu başarılı çalışmaları için kutluyorum.  

 Bilimsel gelişmelerdeki çok hızlı dinamiklere bağlı olarak yeni ortaya 
çıkan konularla birlikte  hakem listemize farklı üniversitelerden yeni 
hakemler davet edilmekte. Dergimizin Hakem Kurulunda olmayı kabul eden 
hakemlerimizin fakültemizin nitelikli dergi çıkarma özenine güvenlerini ifade 
etmiş olduklarını düşünüyor ve kendilerine bunun için sonsuz 
teşekkürlerimizi sunmak istiyorum. Tüm hakemlerimiz derginin ilkelerine 
büyük bir saygı göstererek incelemeye gönderilen yazıları büyük bir titizlikle 
incelemişler, bilimsel hakemli dergi kimliğimizi desteklemişlerdir. Ülkemizin 
dört bir yayındaki üniversitelerden çok değerli bilim insanları olan 
hakemlerimize bu nedenle de şükran borçluyuz. Fakülte Dergimiz isimlerine 
layık bir yayın politikasına her zaman sahip çıkacaktır. 

 Bu dergi, Fakültemizin çok sayıda elemanının değerli katkılarıyla 
gerçekleşmiş ve gönülden bir ekip çalışmasının ürünü olmuştur. Başından 
itibaren Hakem Kurulu'nda, Yayın Kurulu'nda, Editör Kurulu'nda ve Teknik 
Ekip'de  görev alan hocalarımız ve araştırma görevlilerimiz üzerlerine düşeni 
büyük bir özveri ve titizlikle yerine getirerek, dergimizin ilk beş sayısının 
zamanında yayımlanması için büyük bir gayret göstermişlerdir. Emeği geçen 
herkesi kutluyor ve tüm fakültemin şükranlarını sunuyorum. 

  Onuncu yılımız ve dergimizin 5. sayısı hayırlı olsun. 

      Prof. Dr. Fulya Sarvan 
                   Dekan 


